Druzynowy Wieloboj Plywacki 10-11 lat
Warszawa, 11. - 12.6.2019

Konkurencja 16
12.06.2019 - 10:26

Chtopcow, 50m grzbietowy

10 lat
Lista startowa

Serial z 10

2 BOREK, Bartosz
3 KOWALIK, Jan
4 PYTEL, Mikotaj

Seria2z10

1 OLSZEWSKI, Mateusz
2 SZMIT, Antoni

3 CHMURSKI, Wiktor

4 SKONIECZNY, Filip

5 GAJEWSKI, Leon

Seria3z10

1 STASZ, Mieszko

2 BUGAJ, Radostaw

3 BORUC, Przemystaw
4 SZYMANIK, Michat
5 TARASIEWICZ, Piotr
6 PAWLAK, Maciej

Seria4z10

1 MIASTOWSKI, Filip

2 MARKOWSKI, Ignacy

3 STELMASZYK, Antoni
4 GRZEBALSKI, Wojciech
5 ARCHACKI, Marcin

6 POWIERZA, Arkadiusz

Seria5z10

1 LUCKI, Antoni

2 PATUCHA, Jeremi
3 BLUJ, Aleksander
4 BOLEK, Franciszek
5 FILIPIUK, Grzegorz
6 MACHEL, Patryk

Seria6z10

1 STANISLAWEK, Jakub
2 STANCZYK, Jakub

3 GRAJKOWSKI, Wojciech
4 PASKO, Antoni

5 PIENKOWSKI, Piotr

6 KLIBER, Aleksander

Seria7 z 10

1 ZABROCKI, Mikotaj

2 HOANG TRUNG, Nathan
3 MIRGOS, Piotr

4 SALIl, Matviy

5 SOBCZAK, Hubert

6 KWACZEK, Stanistaw

Rok ur.
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09
09

09
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09
09

09
09
09
09
09
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09
09
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09
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09
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09
09
09
09
09

09
09
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09
09
09

UKS ,,Polonez" Wyszkow
UKS Kapry-Armexim Pruszkéw
UKS Kapry-Armexim Pruszkéw

UKS GOS Raszyn

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
UKS Kapry-Armexim Pruszkow

UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS ,,Polonez" Wyszkéw

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
UKS G-8 Bielany Warszawa

UKP ,,Polonia Warszawa"

UKP ,,Polonia Warszawa"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

MKP ,,Warszawianka"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS ,,Victoria Jozefow"

UKS ,,Victoria Jozefow"

UKS ,,Polonez" Wyszkéw
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

IKS Konstancin

UKP ,,Polonia Warszawa"
IKS Konstancin

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,Victoria Jozefow"
UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS ,,Victoria J6zefow"
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa

UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,Polonez" Wyszkdéw

UKS 48 Warszawa Srédmiescie

2585

559555

2853555

52.25
51.01
50.52
50.66
51.10
53.89

4941
48.85
48.63
48.73
49.34
50.41

48.32
47.19
46.10
46.16
48.05
48.36

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to KS Warszawianka

12.06.2019 12:27 - Strona 1



Druzynowy Wieloboj Plywacki 10-11 lat
Warszawa, 11. - 12.6.2019

Konkurencja 16, Chtopcow, 50m grzbietowy

Seria8z10
1 SIECZEK, Bartosz 09 UKP ,,Polonia Warszawa"
2 BANASIUK, Sebastian 09 UKP ,,Polonia Warszawa"
3 POTRZEBOWSKI, Franciszek 09 UKP ,,Polonia Warszawa"
4 PIGULA, Franciszek 09 BUKS Warszawa
5 WIDEL, Jerzy 09 UKS Manta Warszawa Wiochy
6 CZERWINSKI, Oskar 09 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
Seria9z10
1 STULKA, Jan 09 MKP ,,Warszawianka"
2 MATUSZEWSKI, Maksymilian 09 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
3 JANUS, Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa"
4 MELEROWICZ, Antoni 09 UKS G-8 Bielany Warszawa
5 NADOLNY, Jerzy 09 UKP ,,Polonia Warszawa"
6 ZARZECKI, Mateusz 09 MKP ,Warszawianka"
Serial10z 10
1 KUCZYNSKI, Franciszek 09 UKS G-8 Bielany Warszawa
2 KOBYLINSKI, Franciszek 09 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
3 SZCZEPANIAK, Maciej 09 UKS 48 Warszawa Srédmiescie
4 WLODARCZYK, Michat 09 UKP ,,Polonia Warszawa"
5 MAZURCZAK-KOLINSKI, Jakub 09 UKS G-8 Bielany Warszawa
6 ZGODA, Bartosz 09 MKS ,Jagiellonka" Warszawa

45.56
44.55
43.11
44.36
45.48
45.89

42.29
41.01
40.82
40.83
42.06
42.72

39.64
39.36
38.06
39.05
39.40
40.27

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to KS Warszawianka
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